РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 03 апреля № 9                                                                                      с. Гаханы
«О переводе на дистанционную работу»
В связи с распространением на территории РФ вируса COVID-19 и опасностью заражения данной болезнью работников администрации муниципального образования «Гаханское:
1.Перевести сотрудников администрации муниципального образования «Гаханское» на дистанционную работу с 06 апреля.2020г. по 10 апреля 2020г.
2.  Утвердить прилагаемый график работы сотрудников администрации муниципального образования «Гаханское» с 6 апреля 2020 г. по 10 апреля 2020 г.
3. Сохранить за работниками обязанности по выполнению их трудовых функций в полном объеме без изменения структурных подразделений, должностей и окладов.

4.Обеспечить удаленный доступ работников к их рабочим компьютерам в период дистанционной работы.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Урбатову А.Г.
Глава муниципального

образования «Гаханское»

                        В.А. Бардаханов
График работы сотрудников администрации муниципального

образования «Гаханское» с 06.апреля 2020г. по 10 апреля 2020г.
	День недели приема
	                ФИО
	               Время

	Понедельник
	Болтаева А.А.

Урбатова А.Г.
	с 9:00 ч. по 13:00 ч.

с 14:00 ч. по 17:15 ч.

	Вторник
	Буентаева Л.А.

Хоткова М.Л.
	с 9:00 ч. по 13:00 ч.

с 14:00 ч. по 17:15 ч.

	Среда
	Ханхаев И.И.

Болтаева А.А.
	с 9:00 ч. по 13:00 ч.

с 14:00 ч. по 17:15 ч.

	Четверг
	Урбатова А.Г.

Хоткова М.Л.
	с 9:00 ч. по 13:00 ч.

с 14:00 ч. по 17:15 ч.

	Пятница
	Буентаева Л.А.

Ханхаев И.И.
	с 9:00 ч. по 13:00 ч.

с 14:00 ч. по 17:15 ч.

Руководитель аппарата

администрации муниципального

образования «Гаханское»                                                                А.Г. Урбатова